

Změnový list č. 23

Projekt: **HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře**

Část: **Ředitelství HMT**

Název: **Bourání stěny v 1.NP**

Předkládá: **Metrostav a.s.**

Investor: **Husitské muzeum v Táboře, Nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor**

Datum vystavení: 19.10.2018

Podklady:

Zdůvodnění změny:

Opomenutí v PD

Technický popis změny:

Vybourání dělicí stěny v chodbě v 1.NP tl. 60cm (chybí v rozpočtu).

Cenový dopad (je-li nějaký) : **40 126,90 Kč bez DPH** - 0 Kč + 40 126,90 Kč

Časový dopad (je-li nějaký) : ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) : ano

Předkládá: Ing. Milan Hromádka Podpis: _____ Datum: _____
(GD) Vedoucí projektu,
sdružení MTS +
PAMÁTKY TÁBOR

Autorský dozor: Ing. Pavel Kratochvíl Podpis: _____ Datum: _____
(AD)

Ověřil: Milan Holý Podpis: _____ Datum: _____
(TDI) Stavebně ekonomická
kancelář
Milan a Ing. Daniela
Holých

Schválil: Mgr. Jakub Smrčka, Podpis: _____ Datum: _____
(INVESTOR) Th.D.
Husitské muzeum v Táboře

*

Přílohy: CN

Distribuce:

Investor TDI GDS AD

Ostatní

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 7030
Stavba: HMT - ZL 23

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	40 126,90
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	40 126,90
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	40 126,90	8 426,65
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	48 553,55
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 7030

Stavba: HMT - ZL 23

Místo:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	40 126,90	48 553,55
	bourání stěny 1.NP	40 126,90	48 553,55
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		40 126,90	48 553,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 23

Objekt: Bourání stěny 1.NP

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	40 126,90
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	40 126,90

DPH základní	21,00%	ze	40 126,90	8 426,65
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	48 553,55
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 23

Objekt: Bourání stěny 1.NP

Místo:

Datum:

20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	40 126,90
HSV - Práce a dodávky HSV	39 927,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 768,90
997 - Přesun sutě	33 158,36
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	199,64
VRN3 - Zařízení staveniště	199,64
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	40 126,90

ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 23

Objekt: Bourání stěny 1.NP

Místo: Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 126,90

HSV - Práce a dodávky HSV

39 927,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 768,90

1	K	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	12,000	107,10	1 285,20
					12		
					12,000		
2	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	8,100	677,00	5 483,70
					8,1		
					8,100		

997 - Přesun sutě

33 158,36

3	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	20,250	306,00	6 196,50
4	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (20km)	t	20,250	11,65	235,91
5	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	20,250	181,05	3 666,26
6	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	20,250	20,15	408,04
7	K	979087212	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	20,250	98,60	1 996,65
8	K	97999001	Poplatek za skládku stavební suti	t	20,250	1 020,00	20 655,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

199,64

VRN3 - Zařízení staveniště

199,64

10	K	030001000	VRN_0,5%	%	0,005	39 927,26	199,64
----	---	-----------	----------	---	-------	-----------	--------